UBND TỈNH AN GIANG

           SỞ Y TẾ

    Số:          /SYT-TTra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    An Giang, ngày       tháng 5 năm 2022

    V/v báo cáo công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật 6 tháng năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc trong tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hoà giải ở cơ sở và xây dựng

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022.

Sở Y tế đề nghị Các đơn vị y tế trực thuộc báo cáo kết quả công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật 6 tháng đầu năm 2022.

         * Mốc thời gian lấy số liệu: từ ngày 01/01/2022 đến ngày 31/5/2022.

Báo cáo gửi về Sở Y tế (Thanh tra Sở Y tế) hoặc gửi qua địa chỉ email:

hthha@angiang.gov.vn  (Ks. Hà: 0913.672.262) trước ngày 02/6/2022 để tổng

hợp gửi Sở Tư pháp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Tư pháp.

Đề nghị Các đơn vị Y tế thực hiện theo đúng tinh thần công văn này.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

              KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

              Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T08:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T08:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T08:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!